
فرمانده انتظامی ویژه شهرری از دستگیری 
3 مامور قلابی که در پوشش کارکنان نیروی 
مسلح اقدام به سرقت و اخاذی از شهروندان 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان گفت: درپی دریافت گزارش های 

مردمی مبنی بر اینکه 3 نفر با یکدستگاه 
خودروی سواری پژو ۲۰۶ در پوشش مامور 
اقدام به اخاذی از مردم کرده اند، رسیدگی به 
موضوع در دستورکار ماموران قرار گرفت. وی 
با اشاره به تحقیقات ماموران در این پرونده 

اظهارکرد:  ماموران کلانتری شهرری با رصد 
میدانی، تخصصی و شناسایی پیک جرائم 
نقاط جرم خیز را تحت پوشش و نظارت قرار 
دادند تا اینکه سوژه های موردنظر را با خودروی 
مذکور در محدوده شهرری مشاهده کردند، 

این افراد به محض مشاهده ماموران پا به 
فرار گذاشتند که در همین راستا عملیات 
تعقیب و گریز میان ماموران پلیس و این افراد 
آغاز و دقایقی بعد طی یک تعقیب و گریز 
خودروی سارقان متوقف و هر 3 متهم دستگیر 
و به همراه خودرویشان به مقر انتظامی منتقل 
شدند. فرمانده انتظامی ویژه شهرری با اشاره 
به بازرسی از متهمان و خودروی آنان گفت: 
ماموران در بازرسی از متهمان و خودروی آنان 
تجهیزات نظامی شامل یکدستگاه شوکر، دو 
عدد اسپری اشک آور، یک عدد باتوم فنری، سه 
عدد دستبند یکبار مصرف و... را کشف و ضبط 
کردند. همچنین متهمان نیز تحت بازجویی 
قرار گرفتند که در جریان آن به جرم خود 
مبنی بر جعل عنوان مامور و سرقت و اخاذی 
در این پوشش اقرار کردند. جلیلیان ادامه داد: 
همچنین پس از انتقال متهمان به کلانتری ۲ 
نفر از شهروندان نیز به مقر انتظامی مراجعه و 
اعلام کردند که دقایقی قبل توسط افرادی که 
خود را مامور معرفی کرده بودند، بازداشت شده 
و از آنان سرقت شده است. این ۲ نفر با متهمان 
روبه رو شده و از سوی آنان مورد شناسایی قرار 
گرفتند. به گفته وی برای متهمان پرونده ای 
تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند. جلیلیان از مردم 
خواست که در صورت مراجعه افراد به آنان و 
معرفی خود به عنوان مامور ارگان های دولتی 
قبل از هرگونه پاسخگویی نسبت به رویت 
کارت شناسایی و اطمینان از صحت ادعای افراد 

اطمینان حاصل کنند.

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری فردی 
که با دستگاه اسکیمر مبلغ یک میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ امیرحسین سلیمانی، 
اظهارداشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و مدعی 
شدند مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب بانکی آنان برداشت 
شده است که بررسي موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان 
پلیس فتا مشخص شد که قربانیان این پرونده بعداز خرید ارز از 
یک فروشنده سیار حسابشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند. رئیس پلیس فتا فارس بیان داشت: 
کارشناسان با بررسی های تکمیلی و بهره گیری از روش های 
فنی و علمی در کوتاه ترین زمان موفق شدند متهم را در یکي 
از محلات شیراز شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائي 

وي را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. سرهنگ سلیمانی با 
بیان اینکه در بازرسي از مخفیگاه متهم یک دستگاه اسکیمر و 
5۰۰ عدد کارت  بانکی خام به همراه یک عدد لپ تاپ کشف شد، 
تصریح کرد: شهروندان جهت پیشگیری از سرقت  به  صورت 
اسکیمر، انجام عملیات بانکی و واردکردن رمز کارت حساب را 
خودشان انجام دهند؛ چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر بر 
روی دستگاه کارت خوان بدون اطلاع از رمزعبور، امکان برداشت 
از حساب شهروندان امکان پذیر نخواهد بود. این مقام سایبری با 
بیان اینکه تغییر رمز دوره ای یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری 
از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، به شهروندان 
توصیه کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
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کوتـــــاه

 مردم کارت شناسایی ماموران را مشاهده کنندخبــــــر

بازداشت 3 مامورنما در جنوب تهران

دستگیری زوج سارق
جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین 
از دستگیری زوج سارق با اعتراف به 
45 فقره سرقت خودرو، توسط ماموران 
انتظامی شهرستان البرز خبر داد. سرهنگ 
داود عبدالمالکی، اظهارداشت: در پی وقوع 
سرقت های متعدد خودرو در شهرستان 
البرز و ایجاد نارضایتی عمومی در این 
خصوص، بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع و تعداد قابل توجه سرقت های 
انجام شده، بلافاصله کارگروه ویژه ای 
از ماموران پلیس آگاهی و کلانتری 
15مهرگان شهرستان البرز تشکیل و 
کلیه آثار باقیمانده از سرقت در محل های 
ارتکاب جرم مورد بررسی فنی و تخصصی 
قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی 
استان در تشریح ادامه روند دستگیری 
ماموران ضمن  داشت:  بیان  متهمان 
بررسی های تخصصی و اطلاعاتی خود با 
گشت زنی هدفمند به ویژه در ساعت های 
ثبت شده در خصوص سرقت، زوج سارق 
را حین سرقت یکدستگاه خودرو سواری 
شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه آنها 
را دستگیر کردند. سرهنگ عبدالمالکی 
با اشاره به اینکه زوج سارق با شناسایی 
خودروهایی که کمترین استفاده را از 
امکانات و تجهیزات ضدسرقت داشتند، 
اقدام به سرقت آنها می کردند، خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از سرقت کلیه قطعات 
و اقلام مصرفی، خودروهای سرقتی را در 
جاده های فرعی استان های همجوار رها 
می کردند. این مقام انتظامی در پایان 
یادآور شد: متهمان در تحقیقات پلیسی به 
45 فقره سرقت خودرو در شهرستان البرز 
اعتراف کرده و با تشکیل پرونده مقدماتی 

به مراجع قضائی معرفی شدند. 

۹۸ کیلو تریاک کشف شد
گفت:  گچساران  انتظامی  فرمانده 
۹۸ کیلوگرم موادمخدر شامل تریاک 
از ۲ دستگاه خودروی پژوپارس در این 
شهرستان کشف شد. سرهنگ ارسلان 
خادمیان افزود: در پی دریافت خبری 
مبنی بر انتقال محموله موادمخدر در 
شهرستان،  مواصلاتی  محورهای 
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ماموران 
شهرستان با همکاری پلیس موادمخدر 
کهگیلویه وبویراحمد در محور گچساران 
به شیراز ایست و بازرسی دایر کردند. وی 
تصریح کرد: ماموران هنگام انجام ایست و 
بازرسی به ۲ دستگاه خودروی پژوپارس 
مشکوک و آنها را متوقف کردند. خادمیان 
اظهارداشت: ماموران در بازرسی از این 
خودروها  ۹۸ کیلوگرم موادمخدر از نوع 
تریاک که به طور ماهرانه ای جاسازی 
شده بود، کشف و ضبط کردند. فرمانده 
انتظامی گچساران گفت: در این زمینه 
3 نفر قاچاقچی موادمخدر دستگیر و 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی و خودروهای آنها نیز به پارکینگ 

منتقل شد.

 اقدام به خودکشی دختر ۲۷ ساله 
پلیس البرز از اقدام به خودکشی یک دختر ۲۷ ساله در کرج 
خبر داد. پلیس البرز اعلام کرد: یک دختر ۲۷ ساله از روی پل 
حصارک کرج به علت نامعلوم پایین پرید و به شدت مصدوم 
شد. پلیس البرز از انتقال وی به یکی از مراکزدرمانی کرج 
خبر داد و اعلام کرد که علت حادثه از سوی پلیس در دست 

بررسی است. 

دستگیری قاتل مرد 45 ساله
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از شناسایی و 
دستگیری عامل قتل مرد 45 ساله در کمتر از ۸ ساعت در 
شهرستان مینودشت خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره گفت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر یک فقره درگیری 
در یکی از محلات مینودشت، بلافاصله ماموران انتظامی 
شهرستان به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
مشاهده شد مرد 45 ساله ای با سلاح سرد توسط فردی 
مجروح که بلافاصله جهت مداوا به مراکز درمانی منتقل شد. 
سرهنگ تاجره با بیان اینکه مجروح به علت شدت جراحات در 
بیمارستان درگذشت، تصریح کرد: اقدامات فنی و تخصصی 
پلیس برای دستگیری قاتل فراری آغاز و سرانجام در کمتر از ۸ 
ساعت با اشراف اطلاعاتی ماموران، مخفیگاه متهم شناسایی و 
طی هماهنگی با مرجع قضائی دستگیر شد. جانشین فرمانده 
انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: متهم در مقر انتظامی و در 
تحقیقات مقدماتی به ارتکاب قتل به دلیل اختلافات شخصی 
اقرار کرد و ضمن تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. 

سرقت کابل مخابرات 
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق 
حرفه ای و اعتراف وی به 5۰ فقره سرقت کابل های مخابراتی در 
شهرستان آزادشهر خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهارداشت: 
به دنبال وقوع سرقت های متعدد سیم های کابل مخابرات در 
اطراف شهرستان آزادشهر، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با 
بررسی های میدانی و بهره گیری از روش های خاص پلیسی، 
مخفیگاه سارق شناسایی و در یک عملیاتی ضربتی و غافگیرانه 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به کشف 
بیش از ۸ هزار متر کابل مخابراتی از مخفیگاه متهم تصریح 
کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل آمده متهم به 5۰ فقره 
سرقت اعتراف و با تلاش ماموران از تمامی صحنه های سرقت 
بازسازی صحنه صورت گرفت. سردار دادگر با اشاره به معرفی 
متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند 
در صورت مواجهه با افراد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت 
از طریق سامانه 11۰ به پلیس اطلاع داده و در تامین امنیت 

پایدار جامعه سهیم باشند. 

کشف انبار داروهای غیرمجاز
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از کشف انبار بزرگ 
داروهای غیر مجاز به ارزش 1۰ میلیارد ریال و دستگیري 
3 قاچاقچي خبر داد. سرهنگ علی آقا کارخانه اظهارداشت: 
در پی اجراي طرح مبارزه با قاچاق کالاهاي ممنوعه توسط 
پلیس، اخبار و اطلاعاتي از تخلیه مقادیري قابل توجهي داروي 
غیرمجاز در انباري در اسلامشهر، بررسي موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات اولیه، ماموران 
انتظامي موفق به شناسایي محل دپوي داروهاي غیرمجاز 
در شهرستان اسلامشهر شده و با هماهنگي مقام قضائي در 
بازرسي از انبار ۸3هزار و ۹۸۸عدد داروهاي غیرمجاز کشف 
شد. این مقام انتظامی، تصریح کرد: در این عملیات، پلیس 
3 نفر به عنوان قاچاقچي کالاهاي غیرگمرکي دستگیر و 
محل انبار پلمب و متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائي معرفي شدند. سرهنگ کارخانه در پایان با اعلام اینکه 
ارزش اقلام کشف شده طبق برآورد کارشناسان 1۰میلیارد 
بوده، خاطرنشان کرد: با توجه به این که قاچاق کالا موجب 
از بین رفتن تولیدات داخلي شده و به سلامت جامعه آسیب 
مي رساند، پلیس با قاچاقچیان و قانون شکنان به شدت برخورد 

خواهد کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
از دستگیری سارق قطعات خودرو های 
سنگین با ۹ فقره سرقت و کشف ۲۰ 
میلیارد ریال اموال مسروقه در عملیات 
کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ 
علی صادق بیان داشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت قطعات باارزش و کمیاب 
کامیون ها و خودرو های سنگین در سطح 
شهرستان شاهین شهر، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 

این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در 
این رابطه کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی، با انجام یکسری تحقیقات 
و اقدامات هوشمندانه پلیسی، یک نفر 
سارق را شناسایی و ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی وی را طی عملیاتی ضربتی 
در مخفیگاهش دستگیر  غافلگیرانه  و 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  کردند. 
شاهین شهر تصریح کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه این سارق بیش از ۲۰ میلیارد 

کمیاب  و  باارزش  قطعات  انواع  ریال 
کامیون که متهم از کامیون های پارک 
شده در معابر سطح شهرستان سرقت 
کرده بود، کشف شد. این مقام انتظامی 
ادامه داد: متهم که پس از انتقال به پلیس 
آگاهی و روبه روشدن با ادله و مستندات 
پلیس چاره ای جز بیان حقیقت نداشت، 
به فعالیت بزهکارانه خود اعتراف و در 
تحقیقات تکمیلی به ۹ فقره سرقت قطعات 
باارزش کامیون ها و خودرو های سنگین 

در سطح شهرستان های شاهین شهر و 
اصفهان اعتراف کرد. سرهنگ صادقی 
با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 
قضائی تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: 
رعایت آموزش  و هشدار های پلیس عامل 
مهمی در جهت کاهش جرائم به خصوص 
سرقت در جامعه است از این رو از رانندگان 
خودرو های سنگین می خواهیم خودروی 
خود را در پارکینگ های مطمئن و دارای 
پارک کردن  از  و  پارک کرده  نگهبان 
خودروها در محلات خلوت و زمین های 

بایر حاشیه شهر ها خودداری کنند. 

 کشف قطعات مسروقه خودروهای سنگین 

دستگیری  عامل   برداشت   به  روش  »اسکیمر« 

کلاهبردار حرفه ای به دام افتاد 

 

فرمانده انتظامی استان همدان، از دستگیري یک کلاهبردار حرفه ای با شگرد 
سرمایه گذاري در بازارهاي مالي به ارزش ۲۸۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار سلمان 
امیری، گفت: در پي مراجعه شخصي با ارائه مرجوعه قضائي به پلیس آگاهي استان همدان 
مبنی بر کلاهبرداری از وی توسط فردی، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهي قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی استان افزود: شاکی در اظهاراتش گفت: »در 
سال 13۹۹ با فردي در فضاي مجازي آشنا شدم که در امر سرمایه گذاري در بورس فعالیت 
داشت و پس از قرار ملاقات با وي، قرارداد مشارکت تنظیم و ۲۸۰ میلیارد ریال را به حساب 
وي واریز و بعد از مدتي از وي درخواست سود نمودم که نامبرده، اعلام داشت که سودهاي 
حاصله را به عنوان سرمایه حساب مي کند تا باعث تسریع در افزایش سرمایه شود، وی در 
سالجاري دیگر پاسخگوي تلفن همراه خود نیست و از کشور به مقصد ترکیه خارج شده 
است.« سردار امیری بیان داشت: در این راستا کارآگاهان پلیس آگاهي استان همدان 
با به کارگیری اقدامات فني و پلیسي و بهره گیري از تمامي ظرفیت هاي درون سازماني، 
محل اختفاي فرد کلاهبردار را شناسایی و وی را در اقدامي غافلگیرانه دستگیر و به پلیس 

آگاهي منتقل کردند. 


